
cnn 16924

I.D.: 60485185

Data publicarii	31.08.21	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.237,10 RON - 1.237,10 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON GRESIE SOHN GRYS SZKL MAT 40x40 1.6MP/CUT 16. MP 37.8151 605.0420 BAUMIT ADEZIV G+F PRO PLUS EXTERIOR 25KG 6. Buc 22.6891 136.1345 GRESIE SOHN GRYS SZKL MAT 40x40 1.6MP/CUT 6.4 MP 37.8151 242.0168 BAUMIT ADEZIV G+F PRO PLUS EXTERIOR 25KG 5. Buc 22.6891 113.4454 GRESIE SOHN GRYS SZKL MAT 40x40 1.6MP/CUT 1.6 MP 37.8151 60.5042 CM 11 PLUS 25 KG 1. SAC 28.5714 28.5714 ULEI AMESTEC VRAC 1L-include taxa mediu 0.3 lei/kg 1. Litri 21.8487 21.8487 STIHL FIR NYLON 2 ML 106.5 ML 0.2773 29.5336 1,237.0966
